

Mayıs Ayından Haberler

SU Gender Mayıs Bülteni/ 2018



Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim Konferansı

Her sene düzenlediğimiz uluslararası konferans bu sene "Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim" başlığıyla 11-13 Mayıs tarihlerinde Karaköy Minerva Palas'ında gerçekleşti. Shahrzad Mojab'ın açılış konuşmasını yaptığı konferansta Marie Carlson, Afia Ziya ve alanda birçok değerli çalışması bulunan 50'ye yakın araştırmacı, sivil toplum çalışanı ve eğitimci sunum yaptı. Yüzün üzerinde katılımcıyla gerçekleşen konferanstaki dokuz oturumda eğitim politikaları, beden politikaları, erken çocukluk eğitimi, çocuk edebiyatı, STEM eğitimi, alternatif materyal üretimi, üniversitelerde toplumsal cinsiyet eşitliği ve öğretmen deneyimleri gibi konular ele alındı.



oyunlarla
toplumsal





cinsiyet



Eğitim Fakültesi Öğrencileri sertifika aldı

İstanbul Bilgi Üniversitesi SEÇBİR ile yürüttüğümüz eğitim fakültesi öğrencilerine yönelik Genç Mor Sertifika Programı 2018 kış dönemi 20 Mayıs Pazar günü İstanbul'da tamamlandı. Bununla birlikte sonlanan 4. Programımız kapsamında ayrımcılık, toplumsal cinsiyet, çocuklarla çalışma, sivil toplumdan örnekler gibi konular ele alındı. Bolu, Bursa, Eskişehir, İstanbul ve Kocaeli'nden öğretmen adaylarının katıldığı 8 haftalık programın ardından 29 öğrenci sertifikalarını aldı.

Oyunlarla Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

İstanbul Bilgi Üniversitesi ÇOÇA ile birlikte yürüttüğümüz Oyunlarla Genç Mor Sertifika Programı kapsamında kutu oyunu atölyeleri devam ediyor. 14 Mayıs'ta Sultanbeyli Cumhuriyet Ortaokulu'nda 62 çocuk ile Neden Olmasın? oyununu oynarken toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine konuşma şansı yakaladık. 15 Mayıs'ta ise Üsküdar Şehit Salih Alışkan İlkokulu'nda 56 çocuk Mesela Sokağı ile tanışarak ayrımcılığın olmadığı bir dünya hayalimize ortak oldular.

Haritalama Raporları ve İzleme Göstergeleri Eğitimi

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) tarafından yürütülen Türkiye'de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi kapsamında 15-17 Mayıs tarihleri arasında İstanbul'da bir eğitim gerçekleşti. Katıldığımız eğitimde proje kapsamında dokuz tematik alanda üretilen toplumsal cinsiyet eşitliğindeki mevcut durum ve izleme göstergeleri seti katılımcılarla paylaşıldı.



Mor Dosya çıktı!

Sabancı Vakfı'nın desteğiyle SU Gender tarafından yürütülen Mor Sertifika Programı kapsamında toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik eğitim materyali geliştirme çalışmalarımızın sonuna geldik. 4 farklı branştan lise öğretmenlerini ve uzmanları bir araya getirdiğimiz, birlikte ürettiğimiz Mor Dosya'yı 5 Mayıs'ta Karaköy Minerva Palas'taki etkinlikle kamuoyuyla paylaştık. Edebiyat, STEM, Sosyal Bilimler ve PDR alanlarında toplumsal cinsiyet eşitliğine



Sabancı Üniversitesi'nde proje dersleri

Sabancı Gender olarak açtığımız iki proje dersinin 2018 Bahar dönemi sona erdi. "Kutu Oyunlarıyla Cinsiyet Eşitliği" başlıklı Proj201 dersi kapsamında 15 Sabancı Üniversitesi öğrencisi ile toplumsal cinsiyet eşitliği ve çocuklarla çalışmak konulu eğitimler gerçekleřtirdik. Geçtiğimiz iki ay boyunca öğrenciler 5 farklı okulda 264 çocuğa ulaşarak projeyi tamamladı. "Kampüste 'Güvenli Alanları' Keşfetmek" isimli Proj102 dersine katılan 5 öğrenci ise dünyada ve Türkiye'deki kampüslerde cinsel yönelim ve cinsiyet kimliğine ilişkin oluşturulan güvenli alanları ve kendi kampüslerindeki durumu inceledi.

Sabancı Gender Danışma Kurulu toplandı

Türkiye'deki ve farklı ülkelerdeki üniversitelerden akademisyenler, iş insanları, sivil toplum temsilcileri ve sanatçıların bulunduğu 21 kişilik Sabancı Gender Danışma Kurulu yıllık toplantısını Mayıs ayında gerçekleřtirdi. Merkezin geçtiğimiz sene yürüttüğü çalışmalar ve programların aktarımının yapıldığı ilk bölümde aynı zamanda önümüzdeki seneye dair proje ve araştırma gündemini ortaya koyduk. İkinci bölümde ise Danışma Kurulu üyeleri hem geçtiğimiz yılı değerlendirdi hem de önümüzdeki sene yürütülecek çalışmalara dair yorum ve işbirliği önerilerini paylařtılar.

Aile İçi Şiddeti Fark Etmek

Sabancı Üniversitesi bünyesinde "aile içi şiddeti" önlemek, tüm çalışanlara ve öğrencilere gerekli durumlarda destek olmak amacıyla kurulan Aile İçi Şiddeti Önleme ve Destek Komitesi 29 Mayıs'ta, "Aile İçi Şiddeti Fark Etmek" başlıklı bir seminer düzenledi. Sabancı Gender Direktörü Ayşe Gül Altınay'ın konuşmacı olduđu seminerde, şiddetin tanımı, biçimleri, etkileri ve şiddete karşı kadın mücadelesi gibi konular ele alındı. Ardından BAGEM'de psikolog olan Ece Oral Albayrak komitenin işleyişine dair aktarımda bulundu. Etkinlik, katılımcılardan gelen soru ve yorumların paylaşımlarıyla sona erdi.





Cins Adımlar 41'inci kez yürüdü

Cins Adımlar ekibi olarak bu ayki Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşü'müzü 27 Mayıs Pazar günü Balat'ta gerçekleştirdik. 37 kişinin katılımıyla gerçekleşen yürüyüşte Cins Adımlar hikaye anlatıcıları Hazal İnce, Cem Demirayak, Umut Erdem, Esen Kunt, İrem Efe ve Sema Semih'ten Balat'ın geçmişine ve bugününe toplumsal cinsiyet merceğinden ışık tutan hikayeler dinledik.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

SABANCI VAKFI

Sabancı Üniversitesi

TOPLUMSAL CİNSİYET

EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN SERTİFİKA PROGRAMI

morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu

Türkiye'den tüm eğitim fakültesi öğrencilerinin başvurabileceği Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Sertifika Programı 4-11 Ağustos 2018 tarihleri arasında Kapadokya'da gerçekleşecek.

SU|GENDER



seçbir

Eğitim Fakültesi öğrencilerine çağrı!

SEÇBİR ve SU Gender, eğitimde toplumsal cinsiyet eşitliğinin güçlendirilmesi amacıyla Sertifika Programı açıyor. Sabancı Vakfı desteğiyle gerçekleştirilen programa, sosyolojiden psikolojiye, hukuktan öğretmen deneyimlerine, edebiyattan medyaya farklı alanlardan akademisyen ve uzmanlar katkı sunuyor. Katılımın ücretsiz olduğu programın kontenjanı 25 katılımcı ile sınırlıdır. Türkiye'den tüm eğitim fakültesi öğrencilerinin başvurabileceği toplumsal cinsiyet sertifika programı 4-11 Ağustos 2018 tarihleri arasında Kapadokya'da gerçekleşecek.

Feminist Pedagoji: Müzeler, Hafıza Mekanları, Hatırlama Pratikleri

İstanbul Kadın Müzesi ve SU Gender 18-20 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul'da uluslararası bir konferans düzenliyor. Amacı feminist pedagojinin müzelere, hafıza mekanlarına ve hatırlama pratiklerine yaptığı ve yapabileceği katkıları tartışmak ve analiz etmek için araştırmacıları, müze yetkililerini, eğitimcileri ve aktivistleri bir araya getirmek olan konferans 20 Haziran'a kadar bildiri önerilerini bekliyor. Başvuruyla ilgili ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

SU|GENDER

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi



Facebook



@sugendercenter



Sabancı Üniversitesi, Orta Ma...



sugender@sabanciuniv.edu



(216) 483 93 30



sugender.sabanciuniv.edu

